HR Braunschweig-Gottingen 2025/26

Regionsliga Frauen Staffel 2
DJK SW Braunschweig

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 16:00 201110 DJK SW Braunschweig SV Fortuna Lebenstedt 37:10
Do. 23.10.2025 19:00 201115 DJK SW Braunschweig BTSV Eintr. ...nschweig I 24:25
So.02.11.2025 11:00 201109 DJK SW Braunschweig TSV Bildung Peine 27:13
So. 09.11.2025 16:30 208161 SG Adenstedt Il DJK SW Braunschweig 17:32
Mi. 12.11.2025 20:00 202113 MTV Gifhorn DJK SW Braunschweig 16:20
Sa. 15.11.2025 15:15 208102 MTV VJ Peine IlI DJK SW Braunschweig 11:37

Sa. 13.12.2025 16:00 201110 DJK SW Braunschweig

HSG Nord Ede...en/Uetze Il

Sa. 17.01.2026 16:00 201110 DJK SW Braunschweig

MTV Gifhorn

Sa. 24.01.2026 15:00 209107
Sa. 07.02.2026 18:00 201125

SV Fortuna Lebenstedt
BTSV Eintr. ...nschweig Il

DJK SW Braunschweig
DJK SW Braunschweig

Sa. 14.02.2026 14:00 201110 DJK SW Braunschweig MTV VJ Peine lll

So. 01.03.2026 16:30 208102 TSV Bildung Peine DJK SW Braunschweig
So. 08.03.2026 16:00 201110 DJK SW Braunschweig SG Adenstedt Il
So.12.04.2026 14:00 201110 DJK SW Braunschweig Peiner SG 04

Sa. 25.04.2026 15:30 403395 HSG Nord Ede...en/Uetze Il

DJK SW Braunschweig

So. 31.05.2026 23:59 208106 v Peiner SG 04

DJK SW Braunschweig
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Hallenverzeichnis

201109

201110

201115

201125

202113

208102

208106

208161

209107

403395

Braunschweig, Nibelungen-Schule
Arminiusstrae 57, 38112 Braunschweig (OT Querum)

Braunschweig, Neue Oberschule

Beethovenstralle 57, 38106 Braunschweig (OT Querum)
Braunschweig, H.-v.-Fallersleben-Schule

Sackring 15, 38118 Braunschweig

Braunschweig, SH Glldenstral3e
GiuldenstraRe 39, 38100 Braunschweig

Gifhorn, IGS

Lehmweg 58, 38518 Gifhorn

Peine, Silberkamp-Sporthalle

Am Silberkamp, 31224 Peine

Vohrum, BBS |

Pelikanstrale 12, 31228 Peine (OT Vohrum)

Gr. Lafferde, Kreissporthalle

Eichhofsweg 3, 31246 llsede (OT GroR Lafferde)
Salzgitter, SH Vor der Burg

SternbergstralRe 7, 38229 Salzgitter (OT Gebhardshagen)
Uetze, SZ

Marktstrale, 31311 Uetze



HR Braunschweig-Gottingen 2025/26

Regionsliga Frauen Staffel 2
DJK SW Braunschweig

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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