

HR Braunschweig-Göttingen 2025/26

Regionsliga Frauen Staffel 2

DJK SW Braunschweig

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 16:00 201110	DJK SW Braunschweig	SV Fortuna Lebenstedt	37:10
Do. 23.10.2025 19:00 201115	DJK SW Braunschweig	BTSV Eintr. ...nschweig II	24:25
So. 02.11.2025 11:00 201109	DJK SW Braunschweig	TSV Bildung Peine	27:13
So. 09.11.2025 16:30 208161	SG Adenstedt II	DJK SW Braunschweig	17:32
Mi. 12.11.2025 20:00 202113	MTV Gifhorn	DJK SW Braunschweig	16:20
Sa. 15.11.2025 15:15 208102	MTV VJ Peine III	DJK SW Braunschweig	11:37
Sa. 13.12.2025 16:00 201110	DJK SW Braunschweig	HSG Nord Ede...en/Uetze II	
Sa. 17.01.2026 16:00 201110	DJK SW Braunschweig	MTV Gifhorn	
Sa. 24.01.2026 15:00 209107	SV Fortuna Lebenstedt	DJK SW Braunschweig	
Sa. 07.02.2026 18:00 201125	BTSV Eintr. ...nschweig II	DJK SW Braunschweig	
Sa. 14.02.2026 14:00 201110	DJK SW Braunschweig	MTV VJ Peine III	
So. 01.03.2026 16:30 208102	TSV Bildung Peine	DJK SW Braunschweig	
So. 08.03.2026 16:00 201110	DJK SW Braunschweig	SG Adenstedt II	
So. 12.04.2026 14:00 201110	DJK SW Braunschweig	Peiner SG 04	
Sa. 25.04.2026 15:30 403395	HSG Nord Ede...en/Uetze II	DJK SW Braunschweig	
So. 31.05.2026 23:59 208106 v	Peiner SG 04	DJK SW Braunschweig	



Hallenverzeichnis

- 201109 Braunschweig, Nibelungen-Schule
Arminiusstraße 57, 38112 Braunschweig (OT Querum)
- 201110 Braunschweig, Neue Oberschule
Beethovenstraße 57, 38106 Braunschweig (OT Querum)
- 201115 Braunschweig, H.-v.-Fallersleben-Schule
Sackring 15, 38118 Braunschweig
- 201125 Braunschweig, SH Güttenstraße
Güttenstraße 39, 38100 Braunschweig
- 202113 Gifhorn, IGS
Lehmweg 58, 38518 Gifhorn
- 208102 Peine, Silberkamp-Sporthalle
Am Silberkamp, 31224 Peine
- 208106 Vöhrum, BBS I
Pelikanstraße 12, 31228 Peine (OT Vöhrum)
- 208161 Gr. Lafferde, Kreissporthalle
Eichhofsweg 3, 31246 Ilsede (OT Groß Lafferde)
- 209107 Salzgitter, SH Vor der Burg
Sternbergstraße 7, 38229 Salzgitter (OT Gebhardshagen)
- 403395 Uetze, SZ
Marktstraße, 31311 Uetze

HR Braunschweig-Göttingen 2025/26

Regionsliga Frauen Staffel 2

DJK SW Braunschweig

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen